
2025年 1月吉日 

お 得 意 先 様 各 位 

和弘食品株式会社 

営業本部 

 

賞味期限延長のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび賞味期限延長を検討しておりました下記弊社製品について、検討の結果、

問題ない事を確認致しました。賞味期限の延長の科学的根拠に際しては、弊社にて理化学

分析及び官能評価を実施致しました。 

 

急なご報告となり大変申し訳ございませんが、ご理解・ご協力を賜りたくよろしくお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【対象商品と賞味期限】 

1829030 AH-290 北海道ホタテ塩だれ  常温 210日 → 常温 300日 

 

 

【実施時期】 

 2025年 3月以降の製造品より 

  

〇本件に対しご質問等ございましたら弊社 営業担当にご連絡を宜しくお願い致します。 

 

以上 


